primera sesión del año el Directo- 
rio General del Cuerpo de Bombe- 

ros, bajo la presidencia del Supe- 
rintendente señor don Luis Claro 
Solar. 
En esa sesión, el tesorero general 

dió a 

conocer que el total de entradas 
durante el año de 19 había sido 
de quinientos treinta cinco mil 
cuatro pesos ochenta y 
tavos ($ 535,004.89), y que había 

un saldo en contra de treinta y 
nueve mil pesos ($ 39,000), el que 

sería cubierto en el presente mes 
una vez que cancelaran sus deudas 

las Compañías de Seguros. 

nueve cen- 

INSPECTORES GENERALES PA- 
R RA 1926 

A continuación se procedió a 
elegir los Inspectores Generales 
para 1926, a los señores Luis Des-